2022年 4月 5日

  各      位

 会 社 名  株 式 会 社 エ コ ス

代表者の役職氏名  代表取締役社長 平  邦雄

（コード番号：７５２０  東証プライム市場 ）

連絡者の役職氏名 常務取締役 村山  陽太郎

（ＴＥＬ  ０４２－５４６－３７１１）

  栃木県宇都宮市との包括連携協定の締結について

当社（代表取締役社長 平 邦雄）の子会社である株式会社たいらや（代表取締役社長 平 典子）

は、このたび、栃木県宇都宮市（佐藤 栄一市長）と包括連携協定を締結いたしましたので、お知らせ

いたします。

今回の包括連携協定の締結により、株式会社たいらやが宇都宮市と積み重ねてきた協力関係をより一

層強化し、地域密着のまちづくりを中心にさまざまな分野に係る包括的、継続的な連携により、地域の

課題解決及び活性化等を図ってまいります。

記

１． 協定書調印式

（１） 日時：2022年 3月 28日（月）10時 00分

（２） 場所：栃木県宇都宮市役所 特別応接室

（３） 出席者：宇都宮市          宇都宮市市長   佐藤 栄一氏

    株式会社たいらや      代表取締役社長  平  典子

（左から、株式会社たいらや 平 典子 、宇都宮市 佐藤 栄一市長）

＊調印式は感染防止に努め、撮影時にのみマスクを外しております。

２． 連携・協力事項

・ 地域活性化に関すること

・ 防災に関すること

・ 循環型社会の実現に関すること

・ 健康増進に関すること                            以上